2019 年８月７日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 広報部報道課

（ＴＥＬ：０３－３２８０－９１２２）

本店移転日決定に関するお知らせ

 当社は，2019 年５月 20 日付「定款一部変更に関するお知らせ」にて，定款第３条に定め

る本店所在地の変更に関するお知らせをいたしましたが，本日開催の取締役会において，下

記のとおり本店移転日を正式決定いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．本店移転日

  2019 年９月 17 日（火）

２．新本店所在地

  横浜市西区高島１丁目２番８号

３．そ の 他

  定款第３条に定める本店の所在地につきましては，2019 年６月 27 日開催の第 98 期定

時株主総会において「定款一部変更の件」を付議し，東京都港区から横浜市に変更するこ

とにつき決議をいただいておりますが，2019 年９月 17 日をもって本店移転日とし，その

効力が発生いたします。

以   上